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Femijet moren pjese ne pastrimin e trritorit 
perreth kishes





Me Hirin e Perendise dhe bekimin e Mitropolitit Imzot +Andoni, rifilloi katekizmi ne 
zonen e Shtermenit, ne Kishen “Shen Dhimitri”.Femijet moren pjese ne pastrimin e 
trritorit perreth kishes dhe lyerjen e Kryqit si dhe disa shtyllave( ndricrsve) e te 
kishes ” Fjetja e Hyjlindeses” Shtermen.Gjithcka shkoi shume bukur dhe femijet u 
motivuan per te treguar nje mesazh sensibilizues per te gjithe.
Gjithashtu filluan edhe vizitat baritore,”pervoja shirterore e trasmetimi i tyre nder 
breza”
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